Fakultna organizicia UO OZ PSaV pri FESRR SPU v Nitre

a usekovi dovernici 2022 — 2024 s u¢innost’ou od 1. 9. 2022

1. Ing. Mariana Eliasova, PhD.
Ustav environmentalneho manaZmentu

Katedra environmentalneho manazmentu kl. 5614
2. Ing. Lubica Civanova

Ustav environmentalneho manaZmentu

Katedra regionalnej bioenergetiky kl. 4838

3. Ing. Zaneta Paukova, PhD.
Ustav environmentalneho manaZmentu
Katedra environmentalneho manazmentu kl. 5620

4. Ing. Veronika Dalkovicova

Dekanét FESRR kl. 5512
5. Mgr. Kristian Cechmanek, PhD.

Ustav prava

Katedra prava kl. 5075
Odborové tseky — usekovi dovernici:
Ustav regionalistiky a rozvoja vidieka
1. Katedra regionalistiky a rozvoja vidieka

Zuzana Jaleczova kl. 4568
Ustav eurépskych politik a verejnej spravy
1. Katedra eurdpskych politik

Ing. Mariana Eliasova, PhD. kl. 5614
2. Katedra verejnej spravy
Ustav prava
1. Katedra prava

Mgr. Kristian Cechmanek, PhD. kl. 5078
Ustav environmentalneho manazmentu
1. Katedra environmentdlneho manazmentu
2. Katedra regiondlnej bioenergetiky

Ing. Lubica Civanova kl. 4838

Dekanat FESRR a Centrum medzinarodnych programov
1. Monika Gajdosova kl. 5757

predsedni¢ka FO OZ PSaV pri FESRR

Mzdova a legislativna komisia,
Sportova komisia
mariana.eliasova@uniag.sk

Kultirna komisia, Rekreacna komisia
Komisia BOZP

lubica.civanova@uniag.sk

Komisia pre obcianske zalezitosti

zaneta.paukova@uniag.sk

Komisia pre pracu s detmi
veronika.dalkovicova@uniag.sk

Revizna komisia

kristian.cechmanek@uniag.sk

zuzana.jaleczova@uniag.sk

mariana.eliasova@uniag.sk

kristian.cechmanek@uniag.sk

lubica.civanova@uniag.sk

monika.gajdosova@uniag.sk
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